
Campeonato Mineiro de Orientação - 2ª Etapa 2024 - XXII CaMOr 2024 - PERCURSO FLORESTA
Tocos do Moji - MG 29.6.2024

Clube de Orientação Fernão Dias

Ana Julia Santos Machado
CODIV
Percurso : D16B
Distancia : 3100m (Desnivel 200m)
Tempo : 1:06:41 (21'31"/km)

1/3 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Bárbara Goulart De Oliveira 1:09:40
3. Maria Paula Crispim Silva 1:12:33

1. 31 00:03:01 96m 31'25"/km
2. 33 00:05:18 00:08:19 217m 24'25"/km
3. 61 00:03:35 00:11:54 163m 21'59"/km
4. 59 00:07:14 00:19:08 287m 25'12"/km
5. 55 00:02:31 00:21:39 172m 14'38"/km
6. 64 00:04:49 00:26:28 172m 28'00"/km
7. 58 00:12:48 00:39:16 241m 53'07"/km
8. 57 00:06:30 00:45:46 217m 29'57"/km
9. 56 00:03:08 00:48:54 162m 19'20"/km

10. 63 00:08:02 00:56:56 246m 32'39"/km
11. 60 00:01:53 00:58:49 124m 15'11"/km
12. 34 00:05:40 01:04:29 309m 18'20"/km
13. 35 00:01:02 01:05:31 174m 5'56"/km
14. 999 00:01:10 01:06:41 134m 8'42"/km
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